Gebrauchtfahrzeug
Fliegl Mega Dolly gelenkt

Artikelnummer
Fahrzeug/Aufbau:
Preis Netto:
MwSt:

Preis Brutto:
Erstzulassung:
zul. Gesamtgewicht
Leergewicht:
Nutzlast:

Achsen:
Reifengrofe:

Federung:

Weitere Informationen

WFDFLT21301005260
Sonstiges
12.900,00 €
2.451,00 €
15.351,00 €
11/2015
13.400 kg
2.500 kg
10.900 kg

2 Achsen
285/70 R 19,5"

Luftfederung

RPS « Fliegl/

TRAILER-RENTAL TRAFJFLER

Fahrgestell: Feinkornstahl Schweil3konstruktion, Teleskopstutzfu®, Unterlegkeile mit Halter, Unterfahrschutz Stahl, Halbschalenkotfliige

Zugeinrichtung Anhanger Tandem: Zugholm mit gepriifter 50er Zugdse, Unterkuppler Zugholm mechanisch langenverstellbar

Achsen: BPW Scheibenbremsachsen, Luftfederung mit Heben & Senk Ventil, elektronisches Dolly-Lenksystem

Bremsanlage: 2-Leitungs Druckluft Bremsanlage ,Federspeicher-Feststelloremse, Duomatik Kupplungskopf vorne, mit Verbindungsleitungen zum
Motorwagen, vertauschsicher Kupplungskdpfe zum Auflieger, EBS, Elektronisches Bremssystem mit EBS Stecker vorne, mit Verbindungskabel

Elektrik: 24 Volt, seitlich gelbe Beleuchtung, 2 weifl3e Positionsleuchten vorne, 2 weill/rote Spurhalteleuchten hinten, 1 x 15-polige Stecker vorne,
mit Verbindungskabel zum LKW, 1 x 15-polige Stecker mit Verbindungskabel zum Auflieger

Zulassung: Konturmarkierung mit Reflexionsstreifen nach ECE R 048, Warntafel nach ECE - 70, LKW

Ausstattungen

ABS

Verkauf durch:

Fliegl Fahrzeugbau GmbH
Oberpolinitzer StralRe 8
07819 Triptis

Tel. +49 (0) 36482/830-130
Fax. +49 (0) 36482/830-513



